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w tys. PLN 1Q 2025 4Q 2024 Zmiana 1Q 2024 Zmiana

Wynik z operacji na instrumentach 
finansowych netto

557 846 444 504 113 342 539 598 18 248

Wynik z tytułu odsetek od środków 
pieniężnych klientów 17 807 16 048 1 759 13 686 4 121

Pozostałe przychody 4 641 4 864 (223) 2 664 1 977

Przychody z działalności operacyjnej razem 580 294 465 416 114 878 555 948 24 7346

Marketing (141 034) (116 855) 24 179 (81 106) 59 928

Wynagrodzenia i świadczenia pracownicze (95 043) (84 277) 10 766 (72 845) 22 198

Koszty prowizji (33 834) (28 647) 5 187 (21 324) 12 510

Pozostałe usługi obce (29 551) (23 048) 6 503 (16 961) 12 590

Pozostałe koszty (16 355) (14 975) 1 380 (12 729) 3 626

Koszty operacyjne razem (315 817) (267 802) 48 015 (204 965) 110 852

Zysk z działalności operacyjnej (EBIT) 264 477 197 614 66 863 350 983 (86 506)

Przychody finansowe 13 870 16 713 (2 843) 17 928 (4 058)

Koszty finansowe (43 788) 17 628 61 416 (270) 43 518

Zysk przed opodatkowaniem 234 559 231 955 2 604 368 641 (134 082)

Podatek dochodowy (40 636) (41 971) (1 335) (65 895) (25 259)

Zysk netto 193 923 189 984 3 939 302 746 (108 823)

+4,4%

Przychody z działalności operacyjnej (mln PLN)

580,3555,9

1Q 2024      1Q 2025     

193,9
302,7

-35,9%

Zysk netto (mln PLN)

264,5
351,0

EBIT (mln PLN)

-24,6%

Wybrane skonsolidowane dane finansowe
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Przychody z działalności operacyjnej razem (mln PLN)

166 154

322 344

232 272 253 277

2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

Rentowność na lota (w PLN)Obrót instrumentami pochodnymi CFD w lotach (tys.)

293 281

507 556

382 470
465

580

2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

1 673

1 684 1 497

1 527

1 461

1 627

1 657
1 908

2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

w tys. PLN 1Q 2025 4Q 2024 3Q 2024 2Q 2024 1Q 2024 4Q 2023 3Q 2023 2Q 2023

Przychody z działalności operacyjnej razem (w tys. PLN) 580 294 465 416 470 234 381 838 555 948 506 710 280 988 293 134

Obrót instrumentami pochodnymi CFD w wartości nominalnej  
(w mln USD)

937 867 727 854 695 315 621 544 581 865 548 927 593 232 547 088

Rentowność za 1 milion obrotu instrumentami pochodnymi CFD 
w wartości nominalnej (w USD)1 144 147 167 142 229 219 110 122

Obrót instrumentami pochodnymi CFD w lotach2 1 907 974 1 657 390 1 627 978 1 461 670 1 527 139 1 497 241 1 684 508 1 673 871

Rentowność na lota (w PLN)3 277 253 272 232 344 322 154 166

1 Wynik z operacji na instrumentach finansowych netto skorygowany o wynik na akcjach i ETP przeliczony na walutę USD według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego 
miesiąca okresu sprawozdawczego, podzielony przez obrót instrumentami pochodnymi CFD w wartości nominalnej (w mln USD).

2 Lot stanowi jednostkę transakcyjną obrotu instrumentami finansowym. Wielkość lota różni się dla poszczególnych instrumentów finansowych. W przypadku transakcji na instrumentach CFD opartych o waluty, w tym kryptowaluty, lot odpowiada 100 000 
jednostek waluty bazowej. W pozostałych przypadkach wartość lota określona jest w tabeli specyfikacji instrumentów, która jest dostępna tutaj. Prezentowana wartość nie uwzględnia obrotu CFD na akcje i ETP w przypadku których 1 lot równa się 1 akcji. 
W związku z ujednoliceniem definicji lota dla instrumentów CFD opartych na kryptowalutach z definicją stosowaną dla instrumentów CFD opartych na walutach, gdzie wartość 1 lota to 100 000 jednostek waluty bazowej, dane zostały odpowiednio 
skorygowane w okresach porównawczych.

3 Wynik z operacji na instrumentach finansowych netto skorygowany o wynik na akcjach i ETP oraz wynik na CFD na akcje i EPT podzielony przez obrót instrumentami pochodnymi CFD w lotach.

Skonsolidowane przychody i wyniki operacyjne w ujęciu kwartalnym

https://www.xtb.com/pl/specyfikacja-instrumentow/dokumenty


w tys. PLN
1Q

2025
4Q

2024
Zmiana 1Q 

2024
Zmiana

CFD na indeksy 299 663 66 092 233 571 232 166 67 497

CFD na towary 166 783 268 567 (101 784) 269 432 (102 649)

CFD na waluty 77 278 108 716 (31 438) 36 853 40 425

CFD na akcje i ETP 6 498 15 129 (8 631) 6 881 (383)

CFD na obligacje 68 465 (397) 258 (190)

CFD razem 550 290 458 969 91 321 545 590 4 700

Akcje i ETP 22 888 9 391 13 497 8 127 14 761

Wynik z operacji na instrumentach 
finansowych brutto

573 178 468 360 104 818 553 717 19 461

Bonusy i rabaty wypłacone klientom (3 772) (6 337) (2 565) (1 589) (2 183)

Prowizje wypłacone brokerom 
współpracującym

(11 560) (17 519) (5 959) (12 530) 970

Wynik z operacji na instrumentach 
finansowych netto

557 846 444 504 113 342 539 598 18 248

STRUKTURA PRZYCHODÓW WG KLASY AKTYWÓW (W %)

Wynik z operacji na instrumentach 
finansowych wg klas

52,3%

13,5%

29,1%

2,7%

I kwartał 2025 roku

14,1%

23,2%

57,4%

5,3%

IV kwartał 2024 roku

41,9%

6,7%

48,7%

2,7%

I kwartał 2024 roku
 CFD na indeksy

 CFD na waluty

 CFD na towary

 Pozostałe



w tys. PLN
1Q

2025
4Q 

2024
Zmiana

1Q 
2024

Zmiana

Marketing 141 034 116 855 24 179 81 106 59 928

Wynagrodzenia i świadczenia 
pracownicze 95 043 84 277 10 766 72 845 22 198

Koszty prowizji 33 834 28 647 5 187 21 324 12 510

Pozostałe usługi obce 29 551 23 048 6 503 16 961 12 590

Amortyzacja 5 866 5 123 743 4 748 1 118

Pozostałe koszty 4 226 4 823 (597) 1 935 2 291

Podatki i opłaty 3 809 2 770 1 039 3 841 (32)

Koszty utrzymania i wynajmu 
budynków 2 454 2 259 195 2 205 249

Koszty działalności operacyjnej 
razem

315 817 267 802 48 015 204 965 110 852

Koszty działalności operacyjnej Grupy (w tys. PLN) 1Q 2025 vs 1Q 2024

Struktura kosztów działalności operacyjnej Grupy w 1Q 2025

45%

30%

11%

9%
5%

Marketing

Wynagrodzenia i św. Pracownicze

Koszty prowizji

Pozostałe usługi obce

Pozostałe koszty

Koszty działalności operacyjnej 
Grupy wg rodzaju

Marketing Wynagrodzenia i świadczenia
pracownicze

1Q 2024 1Q 2025



w tys. PLN 31.03.2025 31.12.2024 Zmiana

Środki pieniężne własne 1 769 698 1 619 512 9,3%

Obligacje 432 732 424 692 1,9%

Środki pieniężne własne + obligacje 2 202 430 2 044 204 7,7%

Struktura środków pieniężnych

Środki pieniężne własne 

80%

20%

31.03.2025

Środki pieniężne własne Obligacje

79%

21%

31.12.2024

1,5

4,86 5,02
5,45

2021 2022 2023 2024*

Dywidenda na akcję za dany rok (PLN)

Dywidenda za 2024

Wysokość na 
akcję

Łączna 
wartość

% 
jednostkowego 

zysku netto

Dzień 
ustalenia 
prawa do 

dywidendy

Dzień wypłaty 
dywidendy

5,45 PLN 640,7 mln PLN 74,9% 16.06.2025 25.06.2025
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1Q 2025 4Q 2024 3Q 2024 2Q 2024 1Q 2024 4Q 2023 3Q 2023 2Q 2023

Koszty działalności operacyjnej razem (w tys. PLN), 
w tym: 315 817 267 802 208 526 205 408 204 965 187 669 164 966 157 377

- Marketing 141 034 116 855 71 613 75 234 81 106 69 081 58 585 54 823

Nowi klienci 194 304 158 018 108 104 102 569 129 747 77 267 67 505 62 994

Liczba aktywnych klientów1 735 389 701 089 586 395 502 554 416 607 418 423 355 461 307 511

Klienci razem 1 543 785 1 361 564 1 213 554 1 113 554 1 018 899 897 573 826 042 762 624

Depozyty netto (w tys. PLN) 4 126 679 2 535 913 2 266 397 1 908 189 1 896 812 1 161 678 827 012 779 776 

Średnie przychody operacyjne na aktywnego klienta 
(w tys. PLN)2 0,8 0,8 1,0 0,9 1,3 1,6 1,0 1,1 

Średni koszt pozyskania klienta (w tys. PLN)3 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,9 0,9 0,9

Obrót instrumentami pochodnymi CFD 
w lotach

1 907 974 1 657 390 1 627 978 1 461 670 1 527 139 1 497 241 1 684 508 1 673 871 

1 Aktywny klient, to klient, który w okresie: (i) przeprowadził co najmniej jedną transakcję i/lub (ii) posiadał otwartą pozycję, i/lub (iii) posiadał wolne środki na rachunku objęte oprocentowaniem.
2 Przychody z działalności operacyjnej w segmencie działalności detalicznej w danym okresie podzielone przez liczbę aktywnych klientów w okresie trzech miesięcy.
3 Średni koszt pozyskania klienta zdefiniowany jest jako wydatki marketingowe w segmencie działalności detalicznej w danym okresie podzielone przez liczbę nowych klientów w tym samym okresie..

54 823 58 585
69 081

81 106 75 234 71 613

116 855

141 034

2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

Koszty marketingu vs koszt pozyskania klienta (tys. PLN)

0,9 0,9 0,9 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7

Kluczowe wskaźniki efektywności 
oraz koszty marketingu a nowi klienci

129 747 

416 607 

194 304 

735 389 

Nowi klienci Aktywni klienci

1Q 2024 1Q 2025

1 896 812
1 527 139

4 126 679

1 907 974

Depozyty netto (tys. PLN) Obrót CFD (loty)

1Q 2024 1Q 2025

+117,6%

+24,9%
+49,8%

+76,5%



Zrealizowane

W trakcie realizacji

INNE PRODUKTY

2026+
▪ XTB Social

▪ Indywidualne Konta 
Oszczędnościowe: 
IKE (PL), ISA (UK)

▪ Portfel cyfrowy 
z kartą 
wielowalutową

2024

ZREALIZOWANE

▪ PEA (Francja)

W REALIZACJI

▪ Opcje

▪ Kryptowaluty

▪ IKZE (Polska) 

2025

Plan produktowy

▪ Autorska platforma 
transakcyjna 
do handlu 
kontraktami CFD

2010

▪ Prawa Ułamkowe

▪ Odsetki od wolnych 
środków

▪ Plany Inwestycyjne

2023

▪ Akcje i ETP za zero 
prowizji

2020



Wprowadzenie usługi eWallet dla klientów 
w Polsce.

Wprowadzenie funkcji zleceń oczekujących 
w ramach Indywidualnego Konta Emerytalnego 
w Polsce.

Uruchomienie konta PEA (fr. Plan d'Epargne en 
Actions) dla klientów we Francji.

.

Produkty 

Działania w I kwartale 2025 r.

Aplikacja mobilna XTB

Uruchomienie testów czatu AI dla wybranej grupy 
klientów w Polsce. Docelowo rozwiązanie ma być 
wprowadzone na wszystkie rynki, na których XTB 
jest obecne. 

Uproszczenie interfejsu aplikacji. Modernizacja 
architektury systemu w celu poprawy 
efektywności oraz podniesienia poziomu 
bezpieczeństwa transakcji.



Chile. Uzyskanie licencji agenta papierów 
wartościowych w Chile, która umożliwia oferowanie 
akcji spółek giełdowych ze świata oraz funduszy ETF. 

Brazylia. Rozpoczęcie procesu pozyskiwania licencji. 

Zjednoczone Emiraty Arabskie. Otwarcie drugiego 
biura w Dubaju.

.

Ekspansja zagraniczna 

Działania w I kwartale 2025 r.

Marketing

Realizacja krajowej oraz zagranicznych 
kampanii reklamowych typu OOH (ang. Out 
of Home), czyli wykorzystujących 
zewnętrzne nośniki typu bilbordy czy 
plakaty w przestrzeni publicznej.
Na wybranych rynkach, działania będą 
kontynuowane w kolejnych kwartałach roku.



II 

III 

13

I 

Agenda

Dane finansowe

Dane operacyjne

Otoczenie rynkowe



0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

31.03.2025 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019

(w mln PLN)

Wartość nominalna instrumentów pochodnych klientów na koniec okresu

Wartość nominalna instrumentów posiadanych przez klientów na rachunkach (akcje i ETP)

Środki pieniężne klientów

Aktywa klientów



42,3%

24,7%

11,4%

4,5% 4,4% 2,0% 1,9% 1,1% 0,9% 0,8%

US100 GOLDs DE40 EURUSD US500 US30 USDJPY OILs NATGAS GBPJPY

23,1% 21,9%

16,1%

9,4% 8,6%
3,8% 3,2% 2,4% 1,5% 1,3%

DE40 US100 NATGAS GOLD COFFEE US500 RIPPLE BITCOIN OILS EURUSD

547,1
593,2

548,9 581,9
621,5

695,3 727,9

937,9

122 110

219 229
142 167 147 144

2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

Obrót instrumentami pochodnymi CFD w wartości nominalnej (w mld USD)

Rentowność za 1 milion USD obrotu instrumentami pochodnymi CFD w wartości
nominalnej (w USD)

1) % udział 10 najpopularniejszych instrumentów finansowych w obrotach ogółem w 1Q 2025 roku.
2) % udział 10 najzyskowniejszych instrumentów finansowych w wyniku z operacji na instrumentach finansowych brutto 

w 1Q 2025 roku.
3) Wynik z operacji na instrumentach finansowych netto skorygowany o wynik na akcjach i ETP przeliczony na walutę USD 

według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień 
każdego miesiąca okresu sprawozdawczego, podzielony przez obrót instrumentami pochodnymi CFD w wartości nominalnej 
(w mln USD).

Najzyskowniejsze instrumenty finansowe w 1Q 2025 r.2

Najpopularniejsze instrumenty finansowe pod względem obrotów w 1Q 2025 r.1

Obrót instrumentami pochodnymi CFD w wartości nominalnej (w mld USD) 
vs. rentowność za 1 mln USD3

Instrumenty finansowe 



16

% udział obrotów instrumentami pochodnymi CFD w wartości nominalnej per platforma transakcyjna

40% 38% 36% 36% 36% 38% 36% 37%

53% 55% 56% 56% 56% 57% 56% 56%

6% 7% 8% 8% 7% 8% 9% 7%

2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

xStation xStation Mobile MT4

Obroty CFD w zależności od platformy transakcyjnej



relacje.inwestorskie@xtb.com

Tu pracują Twoje pieniądze

Inwestowanie jest ryzykowne. Inwestuj odpowiedzialnie.
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